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Uwaga:

l.  Osol»a  skladająca  oświadczenie  obowiązana  jest  do zgodnego  z prawdą,  staranuego  i zupełnego

wypeluienia  każdej  z rubryk.

2.  Jeżeli  poszczególne  rubryki  nie znajdują  w konkretnym  przypadku  zastosowania,  należy  wpisać

,,nie  dotyczy"

3.  Osoba  składająca  oświadczenie  obowiązana  jest  określić  przynależność  poszczególnych  sldadników

majątkowych,  dochodów  i zobowiązań  do  majątku  odrębnego  i majątku  objętego  mabyeńską

wspólnością  majątkową.

4.  Oświadczenie  o stanie  majątkoivym  dotyczy  majątku  w kraju  i za granicą.

5.  Oświadczenie  o stanie  majątkowym  obejmuje  również  wierzytelności  pieniężne.

6.  W  części  A  oświadczenia  zawarte  są informacje  jawne,  w części  B zaś informacje  niejawne  dotyczące

adresu  zamieszkania  słdadającego  oświadczenie  oraz  miejsca  połoźenia  nieruchomości.

CZĘŚĆ  A

Ja, niżej  podpisany  (a) Helena  Wosińska  /z d. Burzyjewska/

rirodzony(a)  04.09.1979r.  wKokczetaw

Szkoła  Podstawowa  nr  1 im.  Janusza  Korczaka  w  Pawłowicach  -  nauczyciel

Szkoła  Podstawowa  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Warszowicacli  -  nauczyciel

Radna  Gminy  Pawłowice,  Przewodnicząca  Komisji  Skarg,  Wniosków  iPetycji

po  zapoznaniri  się  z przepisami  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gmiru'iym

Dz.  U. Z 2017  r.  poz.  1875)  zgodi'ńe  z art.  24 l'i tej  ustawy  oświadczam,  że posiadam

wchodzące  w skład  małżeńskiej  wspólności  majątkowej  lub  atąnowiącc  mój  majątck

I.

Zasoby  pieniężne:

środki  pieniężne  zgromadzone  w  walucie  polskiej:  92000  PLN

środki  pieniężne  zgromadzone  w  walucie  obcej:  nie  dotyczy

papiery  wartościowe:  obligacje  skarbowe  na  kwotę:  42000  PLN

II.

l.  Dom  o powierzcl'u'ii:  128  m2, o wartości  700000  PLN

tytuł  prawny:  współwłasność  małżeńska

2. Mieszkanie  o powierzchni:  nźe dotyczy  m2, o waitości  : Ńe  dotyczy

tytuł  prawny:  nie  dolyczy

3. Gospodarstwo  rolne:

rodzaj  gospodarstwa:  nie óotyczy,  powierzchnia:  /7ź(ź' dotyczy
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o waitości:  rńe dotyczy

rodzaj  zabudowy:  nie  dotycz)i

tytuł  prawny:  n'te dotyczy

Z tego  tyŁtłu  osiągnęłam  w roku  ubiegłym  przycliód  i docl"iód  w wysokości:

nie  dotyczy

4. Inne  nieruchomości:

powierzchnia:  407  m2 działka  zabudowana  domem  o waitości  lOOOOO PLN

tytuł  prawny:  współwłasność  ipzałżeńska

powierzchnia:412  m2działka  drogowa

o wartości  2000  PLN

tytuł  prawny:  współwła,sano.ć;ć  ustawowa  w 5/48  części

III.

Posiadam  udziały  w  spółkach  handlowycli  z udziałem  gininnych  osób prawnycli  lub

przedsiębiorców,  w których  uczestniczą  takie  osoby  - należy  podać  liczbę  i emitenta

r'idziałów:  nie  dotyczy

udziały  te stanowią  pakiet  większy  niż  10 % udziah5w  w spółce:  nie  r]otyczy

Z tego  tytuhi  osiągnęłam  w  roku  ubiegłym  dochód  w wysokości:  nźe dotyczy

Posiadam  udziały  w innych  spółkach  handlowych  -  należy  podać  liczbę  i emitenta  udziałów:

me  dotyczy

Z tego tytułu osiągnęłam w roku ubiegłym dochód w wysokości: me do6vczy

IV.

l.Posiadam  akcje  w  spółkach  handlowych  z udziałem  grninnycli  osób prawnych  lub

przedsiębiorców,  w którycli  riczestniczą  takie  osoby  -  należy  podać  liczbę  i emitenta  akcji:

nie  dotyczy

akcje  te stanowią  pakiet  większy  niż  lO % akcji  w  spółce  nie  aotyczy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w roku  ubiegłym  docliód  w  wysokości:  nie  dotyczy

2.Posiadam  akcje  w innych  spółkacli  handlowych  -  należy  podać  liczbę  i emitenta  akcji  :

nie  dotyczy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w  rołcu  ribiegłym  dochód  w wysokości:  nie  ciotyczy

V.

Nabyłam (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do.iego majątku
odrębnego)  od Skarbu  Państwa,  innej  państwowej  osoby  prawnej,  jednostek  samorządu

terytorialnego,  ich związków,  komunalnej  osoby  prawnej  lub związku  metropolitalnego

następujące  mienie,  które  podlegało  zbyciu  w drodze  przetargu  - należy  podać  opis  mienia

i datę  nabycia,  od  kogo:  nie  dotyczy

gospodarczą  (należy  podać  formę  prawną  i przedmiot

VI.

/.  Prowadzę  działalność

działalności):  rńe dotyczy

-  osobiście  rńe  dotyczy

- wspólnie  z imymi  osobami nie  dotyczv

Z tego  tyhiłu  osiągnęłam  w  rolcu  ubiegłym  przychód  i dochód  w wysokości:  nie  dolycz).i

2.  Zarządzam  działalnością  gospodarczą  lub  jestem  przedstawicielem  pełnomocnikiem  takiej

działa]ności  (należy  podać  formę  prawną  iprzedmiot  działalności):  rńe dotyczy

osobiście  /?ź(? dotyczy
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wspólnie  z innymi  osobami  nie  dotycry

3. Z tego  tytułu  osiągnęłam  w  roku  ubiegłym  dochód  w wysokości:  /7ź(? do3iczy

Vn.

W  spółkach  handlowych  (na,:.va,  siedziba  spółki)  nie  dotyczy

jestem  członkiem  zarządu  (od  kiedy)  : nie  dotyczy

jestem  członkiem  rady  nadzorczej  ( od kiedy)  : nie  dotyczy

jestem  członkiem  komisji  rewizyjnej  ( od  kiedy):  rrie dot)»czy

Z tego  tytułu  osiągnęłam  w  roku  ribiegłyi'ri  ćochód  w v,rysokości:  nie  dat):cz).a

VIII.

Inne dochody osiągane  z tytułu  zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub za3e,ć,
z podaniem  kwot  uzyskiwanycli  z każdego  tytułu:

docliód  z tytułu  zatiudnienia  184395,15  PLN

dochód  z tytuhi  umowy  zlecenie  945,28  PLN

docłiód  dieta  radnej  9349  PLN

IX.

Składniki  mienia  rucl'iomego  o waitości  powyżej  10 000  złotycli  (w  przypadku  pojazdów

ii"ieclianicznych  należy  podać  inarkę,  -inodei  irok  pro(1ukCji)

samochód  osobowy  TOYOTA  AURIS  rok  produkcji  2015

BMW  R1200  GS  rokprodukcji  2016

X.

Zobowiązania  pieniężne  o waitośei liowyżej lO OOO złotycłi, w ffs'n zaciągnięte kredyty
i pożyczki  oraz  warunki,  na jakicli  zostały  ridzielone  ( wobec  kogo,  w związku  z jakim

zdarzeniem,  w  jakiej  wysokości)  : nie  dotyczy

Część  B

        

       

    

 

Powyższe  oświadczenie  składam  świadoma,  iż na podstawie  art. 233 FS) l Kodeksu  karnego  za

podanie  nieprawdy  lub  zatajenie  prawdy  grozi  kara  pozbawienia  wolności.

Pawłowice,  dnia  29.04.2025  r. ..lł.':.'W, <,'?-,1,,,'-><X"'-:ł't
(podpis)
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